interposição de recursos, possibilitando a continuidade ao certame. Deu-se, em sequência, a abertura do 
envelope contendo a proposta para exame e rubrica de todos os documentos pelos membros da Comissão 
e representante presente, cujo valor global apresentado pela empresa foi de R$ 24.350,00 (vinte e quatro 
mil e trezentos e cinquenta reais). Da análise e exame da proposta, à vista das exigências constantes do 
edital, decide-se pela classificação da proposta, e declara-se vencedora a empresa METALURGICA 
KOEHLER LTDA ME. no valor total de R$ 24.350,00 (vinte e quatro mil e trezentos e cinquenta reais). Nada 
mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada 
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão e pelo representante legal presente. Registre-se, 
publique-se, intimem-se.